АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2022 № 1476

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район от 30 сентября 2019

года № 1045 «О мерах по реализации отдельных положений Закона

Тульской области от 5 февраля 2019 года № 3-ЗТО «О ведомственном

контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

Тульской области»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Тульской области от 5 февраля 2019 года № 3-ЗТО

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в Тульской области», на основании статьи 33 Устава муниципального

образования Ясногорский район администрация муниципального

образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Ясногорский район от 30 сентября 2019 года № 1045 «О мерах

по реализации отдельных положений Закона Тульской области от 5 февраля

2019 года № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Тульской области» следующие изменения:

- пункт 4 приложения 1 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«4. Должностными лицами администрации муниципального

образования Ясногорский район, уполномоченными осуществлять

ведомственный контроль, (далее – должностные лица администрации)

являются:

- начальник сектора по муниципальной службе и кадрам;

- консультант финансового управления;

- референт управления по образованию и социальным вопросам;

- референт сектора по муниципальной службе и кадрам;

- инспектор 1 категории отдела экономического развития и

предпринимательства (по охране труда).»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и на официальном сайте муниципального

образования Ясногорский район в сети Интернет

https://yasnogorsk.tularegion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Ясногорский район

В.В. Мухин